16.5
– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –
 2 x 50 W — — F205 F405
 2 x 100 W — — F210 F410
 2 x 150 W — — F215 F415
 2 x 50 W 10 m CEE 16A 2p. F205/10 F405/10
 2 x 50 W 15 m CEE 16A 2p. F205/15 F405/15
 2 x 50 W 20 m CEE 16A 2p. F205/20 F405/20
 2 x 100 W 10 m CEE 16A 2p. F210/10 F410/10
 2 x 100 W 15 m CEE 16A 2p. F210/15 F410/15
 2 x 100 W 20 m CEE 16A 2p. F210/20 F410/20
 2 x 150 W 10 m CEE 16A 2p. F215/10 F415/10
 2 x 150 W 15 m CEE 16A 2p. F215/15 F415/15
 2 x 150 W 20 m CEE 16A 2p. F215/20 F415/20
 Zubehör/Ersatzteile
 Schutz- und Tragegestell, verzinkt, stapelbar F95
 Schutzgitter aus V2AStahl F96
 Blendschutz/Lamellengitter aus Nirosta F10